
12 00

01 03

02 02

1°

1°

2°

2°

2°

2°

3°

3°

3°

10:45 MIRAMAR X VENCEDOR 4

EUDES RODRIGUES SANTA LUZIA
03

MIRAMAR BRUNO FERREIRA
03

COPALOKOS RAFAEL LUIZ
03

SEMI FINAL SERIE A – 28 DE SETEMBRO 2024

08:45 GRCN X RAMAL

                                                                                                 

RAMAL WILLIAN DIAS
04

MIRAMAR JOÃO FELIPE 04

GRMC RAFAEL FERREIRA
04

ROBSON SILVA 04

COPALOKOS MARCOS RODRIGUES 05

                                                                                                 

XXVIII CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO

AECO - 2024

Q FINAL SERIE A – 31 DE AGOSTO 2024

Q FINAL SERIE A – 07 DE SETEMBRO 2024

XXVIII CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO

ARTILHARIA SERIE A

Clube Atleta Gols

GRCN LAURO MOREIRA
05

GRCN

X08:45 SANTA LUZIA COPALOKOS

X10:45

X08:45

10:45 X

** Classificado nos Penalties

Q FINAL ESPECIAL – 14 DE SETEMBRO 2024

ZONA DA MATAGRCN

GRMC

MIRAMAR **

RAMAL

GRJB


